Commodity WoW

0Oil and Gas

Brent (USD/BBL)
WTI (USD/BBL)
Dubai (USD/BBL)

Naphtha (USD/Ton)
Refinery & Petrochemical

Propylene (USD/Ton)
Ethylene (USD/Ton)
Dubai (USD/BBL)

GRM - Singapore refinery
Paraxylene(USD/Ton)
Benzene(USD/Ton)
Spread Paraxylene - Napt!
Spread Benzene - Naptha
Petrochemical&Plastics

Ethylene(USD/Ton)
HDPE(USD/Ton)
MEG(USD/Ton)
Paraxylene (USD/Ton)
Benzene(USD/Ton)
Spread Ethylene - Naptha
Spread HDPE - Naptha
Spread MEG - 0.63Ethylen
Spread Paraxylene - Napt!
Spread Benzene - Naptha

PVC(USD/Ton)
Spread PVC - 0.5Ethylene

PTA (USD/Ton)
Agiculture&Food

Shrimp (Bt/Kg)
Swine (Bt/Kg)
Chicken (Bt/Kg)

Tuna (US$/Ton)

TSR20 - SICOM (Cent/kg)
RSS3 - Songkhla (Bt/Kg)

Sugar (Cent/lb)

Soybean (US$/bushel)
Shipping

BDI (Avg all main sizes)
BSI (50,000 - 60,000 DWT)

Last Price Net Change %change % change
14-Apr-17

55.9

53.2

53.7
493.4

810.0
1,135.0
53.7
6.9
740.0
825.0
246.6
331.6

650.0

180.0
61.5
38.0

165.7

74.8

1,296.0
881.0

W-w

0.6
0.9
0.5
5.8

-10.0
10.0
0.5
0.8
-30.0
-15.0
-35.8
-20.8

-20.0

0.0
0.0
0.0

-11.4

-0.3

73.0
0.0

W-w

1.2%
1.8%
0.9%
1.2%

-1.2%
0.9%
0.9%
13.4%
-3.9%
-1.8%

-12.7%

-5.9%

-3.0%

0.0%
0.0%
0.0%

-6.4%

-0.4%

6.0%
0.0%

2017YTD

-1.6%
-1.0%
3.1%
-0.1%

-6.4%
2.7%
3.1%
-2.3%
-5.1%
-0.6%
-13.8%
-1.3%

0.8%

-10.0%
336.0%
11.8%

-18.2%

2.3%

34.9%
-2.4%

Avg.
1Q16

35.6
34.0
30.8
3441

595.8
1,026.5
30.8
7.9
651.2
569.2
307.1
225.2

583.1

181.4
67.1
35.8

1,257.0

115.6
42.7

363.0
607.2

46.6
45.2
42.1
406.5

690.8
1,121.9
2.1
49
698.8
623.8
292.4
217.4

622.3

166.8
76.8
36.0

1,503.0

132.9
57.6

607.2
367.2

47.2
45.3
43.3
387.5

758.9

1,099.6

43.3
5.4
704.3
636.8
316.8
249.3

619.6

183.1
69.2
38.5

1,433.0

139.3
55.4

739.2
551.5

51.2
49.3
48.3
452.1

806.2

1,030.4

48.3
6.7
725.0
727.3
272.9
275.2

626.9

181.0
62.6
33.6

1,508.0

175.2
64.0

998.7
674.7

54.7
52.0
53.4
495.6

894.2
1,166.5
53.4
6.5
795.4
911.2
299.8
415.6

1,135.0 10.0 0.9%  27% 1,065 1,121.9 1,09.6 1,030.4 1,166.5 1,130.0
1,160.0 0.0 0.0%  -0.9% 1,108 11658  1,150.4  1,150.0  1,180.8  1,160.0
740.0 -10.0 3% -18.2% 6385 6419 6293 7504 869.6  745.0
740.0 -30.0 3.9%  -5.1%  651.2  698.8 7043 7250  795.4  755.0
825.0 -15.0 1.8%  -0.6%  569.2  623.8 6368 7273 9112 8325
641.6 42 0.7%  5.0%  68.5 7154 7121 5782  671.0  639.5
666.6 5.8 0.9%  -1.4% 7667  759.3 7629 6979 6852  669.5
25.0 1163 -39.5%  -88.1%  -8.3 -64.9 -63.5 101.2 134.7 33.1
246.6 358 -12.7%  -13.8%  307.1 2924 3168 2729 299.8 2645
331.6 -20.8 5.9%  -1.3% 2252 217.4 2493 2752 4156 342.0

TPCGRWNT

905.0 -15.0 A1.6%  0.6% 7462 807.3 8325 9315 9292 9125
357.0 13.2 3.6%  -11.6% 3041 317.1 370.8 4665 3837  363.6

676.2

21741
59.0
36.5

1,633.3

214.1
82.3

957.9
812.6

55.6
52.7
53.5
490.5

815.0
1,130.0
53.5
6.4
755.0
832.5
264.5
342.0

660.0

180.0
60.5
37.5

171.4
74.4

1,259.5
783.5
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Comments: .

O navihduduneslaiuuiatn
+1.8% W-W lagifaduuinunain
Supply disruption Nias anandwly
lalunsvensnissamsndalugag
2H17 sz sfantnluaLUanIgY NUTU
ANAY 2.2 MHLNFITREIUNIARAANA
(Hnuandangunasnulasianis
PTT, PTTEP, PTTGC)

O seuunnm (Fagavllesad) J5u
Tt +1.2% W-W anuseninainau

O dmsnausenlus Usuiaiu +13.4%
wW-w 1Tl US$6.9/u15138 (1Duuande
159nam TOP, SPRC, BCP, IRPC,
PTTGC, ESSO) _

S nantlaseiidwimeolaaiug
U3udanaw lae Propylene U3uaqas -
1.2% W-W nuzft Ethylene U5u4n
+0.9% W-W (fwnansda PTTGC,
sce)

O aezlswdngliuanas las BZ uas
PX -3.9% Waz -1.8%W-W (1iluausa
PTTGC uaz TOP)

S Nnaufianana@n HDPE N396a W-W
(unarsdia PTTGC, SCC)

O afiawanadin PVC USuaaas -
1.6% W-W (1iluausa VNT uaz TPC)

O 1101 MEG U5uaaad -1.3% W-w (1n
auda IVL)

O a1 PTA Y5uaaad -3.0% W-W (1T
auga IVL)

2 Temyn3sd WW nasnndudu 2
Flanvraunih (Junanssa CPF
TFG)

2 nenlinseda W-w wasanusuiu 2
fUanriaunsin (Juwnansda CPF
GFPT TFG)

2 NAfanInTen W-W wasaniiuas
3 slavneunih ((Junarssa CPF
TU CFRESH) )

O Mg UTuas W-w niaana
SICOM uazaRIARIIAN (ﬂ’m"?]ﬂ:fﬂii
FnFumoniazuninddn vaInnuRTe
Tudszmamzaansdesnanasia
Tunryas (\Uuayse STA TRUBB)

O andawdesdsuau ww iluaiusn
lusey 6 a1t (Duwansa TVO)

O navhanadsuas w-w iugdenn
10 (Juaudea KSL KBS KTIS BRR)

O sfiehzanaiia BDI USudu +6.0%
W-W (\Juuinda TTA, PSL)
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BUY “gda”  fasainsanilaatiu dini yasmamailadafiugiu Tnsaavionanauuny 10%

HOLD “ga” flasansenilaniiu et yasmuilaiedusu Tnaaavionanauunu 0% - 10%

SELL “ane” iflasainsanilaatiu gendn yaeuiladadugiu

TRADING BUY “dafeilsszazdu”  ilasannfidssifuiifinaminsanaviulussasdu winsaniaatiuargenityasmauiladafiugiu
OVERWEIGHT “aanwnanieain”  asanaavionanauunuil gendt aan

NEUTRAL “aanuinAuaaia”  asanamanionanatunuil windiu aana

UNDERWEIGHT “asnutiaanieain”  asanamanionanauunui d1ndt aana

&

NG : HARAUUNUTIAANTIa1NFauuava AL LaveaIn TN viaanas TuyalziTi

DISCLAIMER: savnuatiufidavinTaemssvvdnnswd fduides lasa d1da (i) “i5sn” dayadlnng lusenuaiuigniavinfunufugunasunaediaya
Adiaivdamndaindanuidada  way/viafinnugadas  ad1elsisudsnlisusasanugndasasudiuzasiayadeonan  dayauazanuwiufidsngatly
saouatiufianafimsuldaunilas uily viaiudnldaaannalasBidasuielvinsuariewiih wBvbisiauilssaedfiavingevtatimnuliigamu asudavia
anendnnudauilsnng lusaouaru nufirdinlildsulsziunanatunuvdanmaamdnnindaudayailnngusadiola w3nielisuAntausaninu
Wwevnalag Mdediuannisihdayavaanuiulunauaiuilldliinnsdladein gaomumsdnerdayauazlingasffiaatiosaunaulunisdadulaainu

w¥nuasnudvaniludayauaranuiuidnngaglusaouatiut vt lvglaidayawazanuivlunanuatiuilillilssiom] daaan daulas vindh U
aanuaaIvaINaLnIAass sl favuavdamesn Taalildsuaugadumadnraidnesannudinaronin msamulundnnindfianudas gamuais
Anmdiayauazfiansanativsavmaunaunsdadulaaonu

wsEnnanning fduide lafa da (uungu) aradlugguasaiwasas (Market Maker) uaziaanlusdgyuansdndaywus (Derivative Warrants) uunanniwe
Alsngaglusauaiud TaawdEng anadavinuniansizamdnniwgarsdodonanid dofu dnasuasdnwnaandaalunitdatnuuaslusdyuand
andautusavnannaudadulaainu
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Thai Institute of Directors Association (I0OD) - Corporate Governance Report Rating 2016
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Tasenisuursrulfiiduasaraanauinalunissaasiunaza (THAI CAC)

1
2

E2¢

aya CG Score szl 2559 1 gunaudatdBugandunssunisusdnlneg

ayard¥niidinhniasenisunHulfifzasaaanuinalunissadiunasea (Thai CAC) zasasnauddtaGuanitiunssunsusning

E2¢

I

daya o Juil 28 nanan 2559) i 2 nau Aa

~

- leidsgnAanunsualidingiu CAC
- 165un155u5a9 CAC
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